
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Model pre nácvik intramuskulárnej injekcie
do nadlaktia

Objednávací kód: 4109.M155

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Horné končatiny

Množstevná jednotka ks

výuka volby přesného místa vpichu
kosti na modelu umožňují identifikovat místo pro vpich na předním nadloktí skrz acromion apophysis
jestliže není vpich na správném místě nebo je příliš hluboko, rozsvítí se červená kontrolka a také se spustí alarm, může se rozsvítit i
kontrolka u nervových vláken; jestliže je vpich proveden správně, rozsvítí se zelená kontrolka
vnitřní struktura nervů a cév na nadloktí je zobrazena tak, aby se mohl vybrat správný bod pro vpich
model pro vpich vede od ramene až k lokti, což umožňuje výuku intramuskulární a hypodermické injekce na 2 různých místech
pro injektování použijte vodu
doplňky: úložný kufřík


